uitati no qtrahant. inquitur s
 ho mtelligit qd ppter ea q ex
 talis appetit no est recedd' ab
 hys que sut fidi. et p' h' ut
 p'hibet durate statu fidi mte
 lige ead' ea que p' se s'fide
 cadut. et p' h' p'atet r'no ad
 obiecta Nam p' me tres r'ones
 p'cedut p' q' aliq' p'ferte mte
 ligetur. Alia aut r'ao p'ced'
deintellu eoz que ordiatur
ad fidem. q q q q
Ad. iij. sic p'ce. vi. q' mtelico
 qui ponitur domi s'p'o s'c'i
 no s'c'i p'actico. s'c'i p'eculans
 tu. Intellecto. n. ut Greg' dicit
in p' mozo alioz queda pene
tut. s'c'i ea que p'ruet aduul
lectu p'actico no sut alia s'c'i q
infima s'c'i singulata c'e que sut
actus q' intellectus qui ponit
domi no est intellectus p'actico
Q' intellectus qui e domi z
 dignus aliq' q' intellectus q' e
 utus mtelluatis. s'c'i mtelico qui
 e utus mtelluatis est solu c'e
 n'ca. Et p'atet q' h' i. v. est p'
 q' multo mag' mtelico qui est
 domi est solu c'e n'ca. s'c'i mtelico
 p'ctico no est c'e n'ca. s'c'i q' h' i
 gencia que g'it al' se h'p'e que
 ope h'uaio s'c'i possit q' mtelico
 qui est domi no est mtelico p'
 h'ca. **Q**' domi intellectus
 illustrat uictory ad ea que n'le
 r'aoz excedit. s'c'i opabilia h'ua
 na quoz est p'actico mtelico
 no excedit n'le r'aoz q' dig'
 imabz agediis ut exsup'ducto
 p'atet q' mtelico qui est domi
 no est mtelico p'actico. **Q**'
 q' est q' d' s'c'i p' Intellectus
 bonus omibz f'actibz au **Q**

Et ad q' sicut domi est domi
 intellectus no solu se h'p'e ad ea
 q' p' et p' h' cadit s'fide. s'c'i
 ena adom que ad fide ordiatur
 opacoas aut bone p'da ordies
 ad fide h'p'e. Ita fides p'actico
opatur ut d'p'to d' ad galy
 Et io domi mtelico est ad quod
 opabilia se extendit. No quide
 c'e ad ea p' h' v'ctar. s'c'i quatum
 ragendiis regulam uictory et
 mo quibz p'p'icendiis et q'fule
 dis. Et d' Aug' 1704 d'ctm. m' h'at
 sup'ior. io que domi mtelico p'f'
 itur. **Q**' ad. i. g' ad q' opabilia
 h'uaia s'c'i q' m' se q'fiderunt no
 h'ut aliq' excellentia altitudie
 s'c'i s'c'i q' referatur ad r'gla. lego
 etna et ad fine b'itudie d'ne
 s'c'i altitudie h'p'e ut c'e ea possit
 esse intellectus. **Q**' ad. iij. ad q' h'
 ipm p'ruet addignitate domi q'
 est intellectus q' mtelligibilia et
 na ut n'ca q'fida no s'c'i s'c'i q' h'
 sut. s'c'i ena s'c'i q' sut r'gle queda
 h'uaioz actum. q' q'nto utq' g'f'f'
 tia ad p'la extendit se t'nto nob'
 lior est. **Q**' ad. iij. ad q' r'gla h'ua
 uoz actum est et ro h'uaia et lex
 etna ut d' d'ny est. lex d' eterna
 excedit n'le r'aoz. et io g'g'no
 h'uaioz actum s'c'i q' r'gulant ale
 ge etna excedit uictory natu'ale
 et indig' sup'nali tue d'ni s'c'i s'c'i
Ad. iij. sic p'ce. vi. q' domi
 intellectus no s'c'i m' oibz h'oi
 bus h'utibz q'ruy. Et u. Greg'
ij. mozo. q' domi mtelico dat q'
hebetudie met s'c'i multi h'p'at'
q'ruy adhuc p'atent met hebe
tudiey q' domi mtelico no est
m' oibz h'utibz q'ruy. **Q**' Inter
ea q' adaguiory p'ruet sola fide